
Zarządzenie Nr 207/2020
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 30 listopada 2020 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok.

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U

z 2019 roku poz. 869 z późniejszymi zmianami) oraz § 14 Uchwały Nr XIX/210/2019 Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok Burmistrz Miasta

i Gminy Staszów zarządza co następuje:

§ 1.

Zwiększa  się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok o kwotę                     78 050,65 zł

 w tym:

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę                                         300,00 zł

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                                      5 000,00 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                             10 000,00 zł

§ 4170 – Wynagrodzenia osobowe o kwotę                               1 000,00 zł

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę                                  972,00 zł

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę                  330,00 zł

Rozdział 80104 – Przedszkola

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę   607,00 zł

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                                      5 709,14 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                               3 300,00 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia osób Niepełnosprawnych 

o kwotę                                                                                                                                                          1 000,00 zł

Rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                          495,00 zł

Rozdział 80148 – Stołówki szkolne

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                            10,00 zł

Rozdział 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci

i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

zawodowych oraz szkołach artystycznych

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                          500,00 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę               3 000,00 zł

Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe

§ 3110 – Świadczenia społeczne o kwotę                               1 300,00 zł

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę                             15 000,00 zł



Rozdział 85295 – Pozostała działalność

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników (zadania własne) o kwotę                             15 290,00 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne (zadania własne) o kwotę                               2 670,00 zł

§ 4120 -  Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia osób Niepełnosprawnych 

o kwotę                                             375,00 zł

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85401 – Świetlice szkolne

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę                    46,15 zł

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę               1 317,51 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne (zadania własne) o kwotę               1 019,80 zł

§ 4120 -  Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia osób Niepełnosprawnych 

o kwotę                                                                                                          5,14 zł

Dział 855 – Rodzina

Rozdział 85505 – Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę                               1 544,25 zł

Rozdział 85506 – Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę                       2 259,66 zł

Rozdział 85510 – Działalność placówek opiekuńczo – wychowawczych

§ 4330 – Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego o kwotę                          500,00 zł

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                                             4 500,00 zł

§ 2.

Zmniejsza  się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok o kwotę             78 050,65 zł

w tym:

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę               7 300,00 zł

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                               8 000,00 zł

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę                                  700,00 zł

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                               1 290,00 zł

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę                                  200,00 zł

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych o kwotę                                  175,00 zł

§ 4390 – Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii o kwotę                          100,00 zł

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę                          707,00 zł

§ 4510 – Opłaty na rzecz budżetu państwa o kwotę                                         400,00 zł

§ 4520 – Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego o kwotę                       1 200,00 zl

Rozdział 80104 – Przedszkola

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę        1 700,00 zł

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                       3 000,00 zł



§ 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę                          340,00 zł

§ 4520 – Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego o kwotę                          369,14 zł

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę                  300,00 zł

Rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkól

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                                      125,00 zł

Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę        2 317,00 zł

Rozdział 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci

i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

zawodowych oraz szkołach artystycznych

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę        1 000,00 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej

§ 4330 -  Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego o kwotę                       9 000,00 zł

Rozdział 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe 

§ 3110 – Świadczenia społeczne o kwotę                                    28 635,00 zł

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85401 – Świetlice szkolne

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                  824,99 zł

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę                                  900,00 zł

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                          203,58 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                                                460,03 zł

Dział 855 – Rodzina

Rozdział 85505 – Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                       1 544,25 zł

Rozdział 85506 – Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                               2 259,66 zł

Rozdział 85508 – Rodziny zastępcze

§ 4330 -  Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego o kwotę           500,00 zł

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                      4 500,00 zł

§ 3.

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów

        § 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy

Leszek Kopeć




		2020-12-22T09:43:04+0000




